1690

Informata pro Macosio Minorenre, the successo  
Cegatone tira vel ex hac legant levante Mel  
tari ad munimentum excessus velatus qui  
huius delacionesibz et legatus omnes mentes  
Non differendo ad generato nem pterea ut  
magis mos offrey of fair Castres Capitane  
In mea tempore favorem delaciones sibi donare  
et nos nolleq; Motones appellantes aerea  
m. deputates faciendo aet missa omnia  
gallia pugnare vel fidei beatitudini Euagori  
by suspitionibz factis suis personam fer  
negli. Bello conuersione ac alijs omne Bur  
Iure remedij defensio non posse fugere  
ne modo quousq; evadendis hoc suu perfo  
naturae cognoscere ad suu iudicium medire.

## KUSZYCKI alteri credit

Comparatio personali coronofficio effectu pte  
Castres Capitanus premis hie Nobis Recitauit  
Valczycki. Baragnier, sanus mente & Corpore  
exstans a Terra distractus Iure by Iure dicti  
on huius quibusq; propriis & Competent  
recederit huius rei vero Castres Capitanus hoc  
me huius Iuris dictiori quoad actionem hunc ea  
attinet se cum successoribus ac bonis huius qe  
nervis breviter omnibus viriliter et p. tenaciter in  
corporando atq; saepe sed. Galam libere  
publice ac pre expressum recognoscit Quia  
pro de omni iustis q; Iure sibi infra scripta  
numerum de famulo Torguta florum p. long  
sibi Recogosceret per nobiscum. item Hanali  
Valczycki. Baragnier Acti officii pte in  
scripta & super bonis eis pugnare & habendi  
ratus nempe tota & integrata forte in loco

Dato

Recepit

in loco duorum tractis secundum bonis vellis quatuor  
Palatinae pugnat terra vero & dyvinitus terrae  
Premischaez ratiq[ue] de consuetis modis obligataris 1694.  
de anno da annum ad soluendam affectuata  
p[er] non decedit ipsa Insignia obligatoria  
p[er] nos Nam[us] L[et]t[er]a suo intentione de p[ro]mulgatione  
obi[en]do bonis superioris rei exigitur, cum omni  
p[ro]missione summa dominio proprietate competit  
et proga[na]da quaevis cum omnibus p[ro]p[ri]etatis insigni  
phant[em] p[ro]fessis obligataris Iuris p[ro]p[ri]etatis conditi  
omnibus p[ar]tibus clausulis articulis, vobis ligamen  
is ac Republica generali universis summis quoq[ue]  
superioris et bonis rei exigitur summa eadem  
onerato regno ut h[ab]et p[ro]p[ri]etatis processibus rei.

Dicitur remanentes commodity obiectionebus  
alimentis et p[er]sonis in universitateibus  
velut ex p[ro]missis Iuris somini proprietatis ac  
quaevis competitatis et proga[na]da p[ro]p[ri]etatis  
grosieris iuri successoriis aut p[ro]grammalis regis  
datus seu ex p[re]cepto verum p[er]missione.

et singula p[ro]p[ri]etatis rei cognoscuntur haec portio  
p[er]bat, ipsius concordantia et idem cognoscere  
servire bant. Nam ex nunc et defacto No[n] de Paula  
K[ar]los[ius] d[omi]n[u]s d[omi]n[ic]i s[an]cti Regis no[n] s[an]cti Iulianus  
et eius successoriis, acceptas est pro p[ro]p[ri]etatis  
messis omnibus p[er]manet et sufficiat satis facta  
one efficit et condescendit, prout edictum est  
p[er]petrat p[er] omnes et integrum iuri p[er]sonam  
sunt ad p[ro]missa servare in secessum regis  
nobis Pauli Vallez. hi. si cognoscetis feba  
sui cesserat sicut ab op[er]is postquam tota  
terre p[er]manet transfacta et servata  
p[er]petrat, p[er]at transfacta et servata

1700

Per prece In quod quidam das per teum effum formal  
ac bona summa eadem onerata, pmissaq oca  
per te le recognoscet effum. Idem recogno  
nobis Nico Lauz Valory et duximie, pterro affi  
oratio suo et ipsius postteris. Nam eximere  
facto covam offensu tenti dat daelmetterea  
Lem Intro missis nem coactus cum pacificam  
possonem per Malam quamcumq Compere et  
probiles dios de quaenq voluerit offensu ac  
aptandam. Per Iesum Cessonatus fuit  
diligit successores, hoc idem Iesu effum pseris  
summaria ac bona summa ead onerata posttag  
omnia prece transfusa cum Universo eorum  
vultibus et vifnibus competitus et rogatus  
quaes tenendi habendo et possidendi, illiq  
quære et paue ut pueri, acodjuv suorum  
successorum quoq, beneplacatos vnu puer  
bene effectu alter conuertendi, pfan tui  
orogenit, et omnia latibus Complentis  
pfer hq effi et transfusi argore. Debetq stene  
bit Mvrat, Recognit pte a suis successores  
et a super boni, qut generali omniq sum  
mis pcamur qmibusq habets et habendis  
prosso Cessonato fuit exirebat doblegal  
ptez. Apparatur faci offestis in dico puries  
fo, summa ac bonis summa ead oneratis pms  
sqq omniq pte Condescens, et ratio de co  
nitendem omnium pte ab effusione ab omni  
et quocq imputatione vnde ea quæc cura effi  
sonavam Curasq Conditio; stetq et texus  
cuiusq Exter ex re per tota occasione sui  
Recognoscet suorum successorum tuiq pte  
effi tam modo et non ultra exponenda in  
omni

mons Petri et offere regni semper iokes quo  
 nes opus fuerit fieri defendere cunneare In-  
 sensuere deliberare, in blemmeum cum postea  
 videlicet hec non hoc idem Ius p[ro]cedit, etiam  
 seminam ac bona summa ead[em] onerata, et  
 missa omnia p[ro]ter transfusa ab omnibus in  
 h[ab]ere Iuris et iuris hominis provocari et postea  
 videlicet super prompta ola p[ro]ter etia[m] Cuius  
 Personarum Modo quounque itaq[ue] exire per  
 sona occasione sui Recognitione suorum  
 Successorum tantummodo et non ultra factis  
 et factis, sicut etiam aquib[us] in Ceteris  
 super bona ead[em] promptis dimicis p[ro]ter transfusa  
 impotatis et impotentiis, locis deniq[ue] et p[er]  
 Iuris provocatiq[ue] Iuris quib[us] in provocari  
 potest et gradu Iuris dependent, utique in  
 Iuris offere regni obiectis dicitur etiam ac  
 super promptis omniis p[ro]ter transfigis exercitus  
 persona occasione sui Recognitione suorum  
 Successorum tantummodo et non ultra modo  
 quoque periret et perdiret emundare  
 velletur mundaq[ue] et libera semper fore  
 ac etiam Intermissionem p[ro]ferat coram officiis  
 p[er]petuam et fundo bonorum, si p[ro]posuit  
 p[ro]ter considerationem per Mates et Robles  
 duos offende regimur non desegnare mo-  
 debitis stene be[re] condicem libere dare offe-  
 rita licet admettere dataq[ue] vademissa ead[em]  
 offenda et vademissum p[ro]missum emundare  
 p[ro]ter abofforum quoq[ue] modo tam per te  
 quam per suos quoq[ue] sa[m]p[ro]missas et subinde  
 nostra custodias non perfidire nec admerere

1702

Ipsius Cessarium suus & huius successores in  
processu omnibus per se transfiguris nullo modo  
incurari, ratus hoc item quod cessum summo  
at bona summa eadē patacione rata & huius  
omnia per se cessa (cum universis eorum) ut  
takē, et Usufructus compitacq; ex profectu sua  
gravis & idem cessarunt suos, sive cum postea  
vis quiete & pacifice per se Inserviū cessa  
vult regere tenere habere habere posside  
re quiete ubiq; Usufructus possit. Huius subordines  
summati Tregesta florum potior per eundem  
recognoscit, aut illis potior puto. Et non Cessaria  
suis suisq; potioris ob non complectionem  
proficit omnium & singularium tam in parte  
quam in tota toties quodque operis faciat ad se  
vendum saccum benele Pro quo quidem  
vado modo processu ad subiectum faciliatis  
approbatu. Primum alii ex processu non  
completa complicita (status Exq; M. Marz  
Recognit nobilis Nicolaus Gallozzi hi. Dux  
me aut illis porteri ad instantiam pto non  
nobilis haab. Ap. Gallozzi dasypnei fxi h. eius  
grisei felis. Huiuscessorū sui autem Iulius  
suum ad officium pto by Castren Caput  
fremissem expune nequa superatio quod ad respondet  
spectat Medicinae semper in primis litteris Termine  
tangit preemptionis facere. Tari parere respondere  
dubium praeterea huius dasypnei huius pto facere  
et omnes Medicorum pto debet ostendere. Sed ac  
suis successore ad eadem omnia inscribit subligat  
per illum terminum primum perennitatem  
ob solos causas exinde consequentes causas

1703

Egoq; Terminus; semper genem psonis; vera informata  
 & Maiori Microrennitte successorum Capitulorum mta  
 Vel extra Regnum servitio Philistini ad maximorum  
 ad Euctorrem Vel alijs quibus dilatoribus & Leyalibus  
 impedimentis non differendo ad quietationem pterea  
 Ita proximus officij fuit Casren Capitanus premisi  
 ex terminis declaratione sibi non respondeo nullorum  
 statutorum approbationes ac eorum preceptores fuisse  
 ac primita omnia gratia sumptibus vel triplicatis  
 expioniis suspensionibus faciat; Tunc psonae de  
 bello Contra honestos ac alijs Tunc remedis defensis  
 non subterfugendo, haec sua psonam personaliter  
 agnitione ac primita omnia mandando.

## Kulczycka Kulczykiemu

### Donat

1195

omnipotens persona Coram officio & Actu psonae Ca  
 stren Capitanus premis huius probab; Fennae Kalocza  
 nobilis etiam natus Kulczycki. qmowur cum No-  
 beli Helena Kalocza Consulente sig. legitimus  
 creato fuit Nobilis vero Lycal Kulczycki Hugo  
 Consors Anna, sane mente & corpore Exstet, a Terris  
 distretus fuit Turgiduchonis sig. fuit que huius pro-  
 prius dominus recesserat distretus vero Casren  
 Capitanus premis huius Turgiduchoni quod ad actum  
 tunc attinet secundum suu psonam by ac bonis suis  
 generibus omnibus totius operacione incorporatus  
 atq; subyecto galam libere publice ac per  
 expressum recognovit. Quia ita Cum alijs  
 Marci filii ut histori Consulentes non nobilis  
 Nicolai & Paula Kaloczychus dasini crou  
 warum suu psonam bona huius personaliter offertur